1

浙江省“网聚少年”网络活动组委会文件

组委会〔2021〕1号

关于公布第 16 届“网聚少年”暑期网络
夏令营系列活动获奖名单的通知

各市、县（市、区）少工委、青少年宫（青少年活动中

心、少年宫）、档案馆、图书馆、博物馆、科技馆、文

化馆：

由浙江省网络文化协会、浙江省文明办未成年人

处、少先队浙江省工作委员会办公室、浙江省青少年校

外教育中心、浙江省档案馆宣传文化处、浙江图书馆、

浙江省博物馆、浙江省科技馆、浙江省文化馆、浙江自

然博物院、浙江教学月刊社、浙江省计算机学会和浙江

电视台少儿频道主办的第 16 届“网聚少年”暑期网络

夏令营系列活动现已结束。

根据《关于开展第 16 届“网聚少年”暑期网络夏

令营系列活动的通知（组委会〔2020〕1 号）》的奖励规

则，现将获得夏令营优秀营员荣誉证书的名单予以公布

（见附件 1）。本次活动颁发电子证书，不再另行颁发纸

质证书（电子证书下载说明见附件 2）。

2

附件：

1.第 16 届“网聚少年”暑期网络夏令营系列活动

夏令营优秀营员名单

2.电子证书下载说明

浙江省“网聚少年”网络活动组委会

2021年 1月 15日

3

附件 1：

第 16 届“网聚少年”暑期网络夏令营系列活动

夏令营优秀营员名单

姓名 学校 电话

蔡 漪   189****3125

陈炳丞 余姚市牟山镇中心小学 180****9081

陈馨蕊   150****4955

陈馨语   150****4955

程启明   133****1801

方绎然 兰溪市青少年宫 135****1674

傅乐妍 杭州市德天实验小学 135****0581

贺天美 杭州市长寿桥小学 139****4536

胡诗甜   150****0981

黄宇航   159****9010

江盈盈   158****2749

蒋伟淇 余姚市牟山镇中心小学 186****1196

蒋艺桐 杭州市德天实验小学 136****2457

居宇倩 余姚市牟山镇中心小学 134****6726

孔聆听 杭州市德天实验小学 135****9682

李可萱 杭州市德天实验小学 152****7075

厉煜程   150****1729

梁文则   151****7800

梁 研 杭州市德天实验小学 139****1719

刘心妍 杭州市德天实验小学 138****4745

刘咏涵   189****8123

娄师瑜   151****2889

卢镜媛   157****9321

陆思涵 兰溪市青少年宫 136****5655

茅思颖 杭州市下城区青少年活动中心 136****6498

齐秋岚   137****0305

邱栩潼 杭州市安吉路实验学校 138****0452

沈心缘   138****6995

4

姓名 学校 电话

史 沂 杭州市德天实验小学 137****5682

水郁敏   137****7002

苏王子瀚 杭州市德天实验小学 130****0962

苏筱菲   139****1826

唐 莱 杭州市下城区青少年活动中心 138****3068

童翊恩   139****8273

童 悠 兰溪市青少年宫 181****5257

王 歆 杭州市德天实验小学 138****1153

王艺植   137****2088

王语晨 杭州市德天实验小学 136****6504

王紫萱   153****7506

魏钰滢 余姚市牟山镇中心小学 134****7058

翁瑞轩   180****6262

吴欣璐   134****1012

徐怿菲 兰溪市青少年宫 182****2079

徐轶涵 杭州市德天实验小学 182****3432

徐奕安 杭州市德天实验小学 136****8988

徐语晨 兰溪市聚仁小学 158****8302

许 愿 杭州市翠苑第一小学 138****6704

荀子龙 宁波市海曙区少年宫 139****1373

严 律   138****6791

杨懿轩   138****2096

姚希晗 杭州青少年活动中心 136****4434

姚梓萱 兰溪市实验小学 180****8238

叶柯嘉   138****5925

应俞金燕 杭州市风帆中学 187****4181

俞思彤   150****0380

张景航   138****7960

张媚婷 余姚市牟山镇中心小学 138****2396

张诗苑   138****9868

张舒文 兰溪市青少年宫 138****3098

周子雯 浙江省湘湖师范学校附属小学 135****8226

周子筝   139****4867

朱妍瑾   159****1306

5

姓名 学校 电话

朱永钊   181****9291

6

附件 2：

电子证书下载说明

1.证书下载网址：http://dzjz.qsng.cn，推荐使

用谷歌浏览器

2.点击“证书登录查询”按钮，进入登录页面

3.账号为上传作品时使用的姓名和手机号

7

4.登录成功后，可看到电子证书，点击可看大图或

下载

说明：

登录后若无证书信息，请发送邮件至

qsngzx@126.com。邮件需包含以下内容：

1.上传作品时的账号（姓名+手机号）；

2.活动名称、获奖者的姓名、所获奖项。